— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大

赛（中职组）企业经营沙盘模拟赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

根据四川省教育厅《关于公布 2023 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》（川教函〔2023〕

363 号）工作安排，由四川省教育厅主办，攀枝花市经贸旅游学

校承办的 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）

企业经营沙盘模拟赛项将于 2023 年 11 月 17-18 日举行，现将大

赛方案印发给你们，请遵照执行，并做好参加本次大赛的相关工

作。

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）

企业经营沙盘模拟赛项组织方案

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 1 日

— 2 —

附件：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）企业经营沙盘模拟赛项组织方案

一、竞赛名称

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

二、时间安排

（一）竞赛时间：2023 年 11 月 17-18 日

（二）报到时间：2023 年 11 月 17 日 13:00-16:00

（三）报到地点：攀枝花市东创仁和酒店（攀枝花市乐通路

66 号东创仁和悦光岛 1 栋 1 层）

三、竞赛地点

攀枝花市经贸旅游学校（四川省攀枝花市攀枝花大道南段

322 号）

四、主办单位

四川省教育厅

五、承办单位

攀枝花市经贸旅游学校

六、技术支持单位

用友网络科技股份有限公司

七、组织机构

— 3 —

（一）赛项组委会

主  任：

石  静  中共四川省委教育工委委员、教育厅党组成员、副

厅长

副主任：

李福惠  中共攀枝花市委教育工委书记、攀枝花市教育和体

育局党组书记、局长

孙  锐  四川省教育厅职业教育处处长

（二）赛项执委会

主  任：

李  刚  中共攀枝花市委教育工委委员、攀枝花市教育和体

育局党组成员、副局长

副主任：

田  锐  攀枝花市经贸旅游学校党委书记

陈  欢  四川省教育厅职业教育处副处长

傅  梅  攀枝花市经贸旅游学校校长

成  员：

马小洪  四川省盐业学校党委书记、校长

张  攀  沐川县中等职业学校党委书记、校长

张正武  四川省中江县职业中专学校党委书记、校长

付红梅  北川羌族自治县七一职业中学校长

尹  毅  攀枝花市教育和体育局职业和成人教育科科长

— 4 —

高国峰  攀枝花市经贸旅游学校副校长

汪小荣  四川省南充中等专业学校副校长

谭文富  遂宁市船山职业技术学校副校长

熊明亮  泸州职业技术学校副校长

瞿  刚  新道科技股份有限公司西南区副总经理

王  鹏  攀枝花市经贸旅游学校教务和培训科科长

八、赛项说明会

待报名结束后，本赛项将组织线上说明会，详细解读竞赛规

程，解答相关专业问题，时间另行通知。

九、联系方式

大赛联络人：唐箐、王婷婷

电话：15983556668、13980358350

为便于报名与比赛期间有关信息及时沟通，请各参赛队领队

及指导教师加入赛项通知群（QQ 群号：906592667），本通知未

尽事宜，将在 QQ 群上另行通知。